股票代码：600895 股票简称：张江高科    公告编号 2023-026

债券代码：102380849.IB

债券代码：012283487.IB

债券简称：23 张江高科 MTN001

债券简称：22 张江高科 SCP002

债券代码：102280285.IB

债券代码：102102300.IB

债券简称：22 张江高科 MTN001

债券简称：21 张江高科 MTN003

债券代码：102102206.IB

债券代码：102101407.IB

债券简称：21 张江高科 MTN002

债券简称：21 张江高科 MTN001

债券代码：102001979.IB 债券简称：20 张江高科 MTN002

上海张江高科技园区开发股份有限公司

关于 2023 年累计新增借款超过上年末净资产百分之二十的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

截至 2023 年 6 月 30 日，上海张江高科技园区开发股份有限公司（以下

简称“公司”） 2023 年累计新增借款超过上年末净资产的 20%。根据《公司债

券发行与交易管理办法》、《上海证券交易所公司债券上市规则》等相关规定，现

将公司 2023 年度累计新增借款情况披露如下：

一、主要财务数据概况

币种：人民币

指标名称 金额

上年末净资产规模（亿元） 152.91

上年末借款余额（亿元） 202.14

第二季度末的借款余额（亿元） 244.09

累计新增借款金额（亿元） 41.95

累计新增借款占上年末净资产的比例（%） 27.44%

二、新增借款的分类披露

币种：人民币

新增借款类型 借款新增额（亿元）

银行贷款 27.95

其他境内外债券 14

合计 41.95

三、本年度新增借款对偿债能力的影响分析

上述新增借款主要系公司正常经营需要所致。截至本公告出具日，本公司财

务状况稳健，目前所有债务均按时还本付息，上述新增借款事项不会对本公司经

营情况和偿债能力产生不利影响。未来，公司将合理调度分配资金，确保按期偿

付本息。

四、其他相关说明

上述除 2022 年末相关财务数据外均未经审计，敬请投资者注意。

特此公告

上海张江高科技园区开发股份有限公司董事会

2023 年 7 月 8 日